



Lyhyet uutiset: rukousaiheita maailmalta



Työmme Irakissa on sekä kiitos- että rukousaiheemme. Ryhmämme matka Irakiin oli hyvin onnistunut, mistä kiitämme Jumalaa. Olemme myös kiitollisia tukijoillemme, jotka mahdollistavat siellä tehtävän avustustyön. Tällä matkalla kävi ilmi, että avun tarve Nahlan alueella onkin suurempi kuin aiemmin oletimme, joten rukousaiheemme on, että voisimme vastata tuohon tarpeeseen. Seuraa tiedotustamme, ensimmäinen matkaraportti Irakin-matkalta julkaistaan perjantaina.



Sudanissa khartoumilaisen Bahri-seurakunnan vaikeudet viranomaisten kanssa jatkuvat. Viranomaiset nimittivät seurakunnan johtoon komitean, joka alkoi myydä seurakunnan omistamia kiinteistöjä pois. Oikeus on todennut komitean laittomaksi, mutta sen toiminta jatkuu siitä huolimatta. Nyt komitea myi seurakunnalle kuuluvan koulun. Seurakunta protestoiti tapahtunutta ja sen johdosta poliisit pidättivät 14 seurakuntalaista. Kolme päivää

myöhemmin heidät vapautettiin sen jälkeen, kun he kaikki saivat sakot viranomaisten vastustamisesta. Viisi seurakuntalaista joutuu vielä myöhemmin oikeuteen, heitä syytetään kirjallisen lupauksen rikkomisesta. Kyseiset viisi uskovaa oli pidätetty joiksikin tunneiksi jo aiemmin, kun he protestoivat koulun myymistä. He vapautuivat allekirjoitettuaan lupauksen, jonka mukaan eivät enää "häiritsisi rauhaa". (Lähde: Middle East Concern)



Iranissa vankilassa oleva uskova Ebrahim Firouzi odottaa nyt, että hänen valituksensa viiden vuoden vankeustuomiosta tulisi oikeuden käsittelyyn. Hän on odottanut vangittuna valituksen käsittelyä jo yli vuoden, viime vuoden huhtikuusta lähtien. Vallankumoustuomioistuimien tuomitsi hänet "kansallisen turvallisuuden vahingoittamiseksi kootun ryhmän perustamisesta", koska hän järjesti uskovien kokoontumisia ja evankelioi. Muistakaa Ebrahimia rukouksin, hänelle voi myös kirjoittaa. Ebrahimin ja joidenkin muiden vangittujen uskovien osoitteita voi tiedustella toimistostamme 040 552 2309 tai info@vomfinland.fi. (Lähde: Middle East Concern)